Отчет 
о выполнении муниципального задания
на 01.04. 2024 года. 
от «01» апреля 2024 г.

Наименование муниципального учреждения Грачевского района: МБУК «Централизованная клубная система Грачевского района»
Периодичность _ежеквартально____________________________________________
(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

[bookmark: sub_109]Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел __1__
1. Наименование муниципальной услуги: Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
2. Уникальный номер муниципальной услуги по базовому (отраслевому) перечню: 949916О.99.0.ББ78АА00000
3. Категории потребителей муниципальной услуги: физические лица
[bookmark: sub_121]4. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги: 
[bookmark: sub_122]4.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:
	№ п/п
	Показатели качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Доля участников вокальных и хоровых секций (кружков)
	процент
	32
	32
	5
	-
	-

	2
	Доля мероприятий для взрослых от общего количества проведенных мероприятий
	процент
	22
	22
	5
	-
	-



4.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:
	№ п/п
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения 
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	Средний размер платы (цена,
 тариф)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Количество клубных формирований
	единиц
	122
	122
	5
	-
	-
	-


[bookmark: sub_110]Часть 2. Сведения о выполняемых работах

Раздел ____
1. Наименование работы:  
2. Уникальный номер работы по базовому (отраслевому) перечню: 
3. Категории потребителей работы: 
4. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
4.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работ:
	№ п/п
	Показатели качества работы

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2
	
	
	
	
	
	-
	-


4.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:
	№ п/п
	Показатель объема работы

	
	наименование показателя
	единица измерения 
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	
	
	
	
	
	-
	-



Руководитель (уполномоченное лицо) _Директор________     ____________              _Рахматулин М.М._____________
(должность)                      (подпись)                         (инициалы, фамилия)
[bookmark: _GoBack] «01» апреля 2024 г.
